
R O M Â N I A 
 

JUDEŢUL ARAD 
CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI SANTANA  

ROMÂNIA jud.Arad oras.Santana, strada Muncii , nr. 120 A, cp 317280 Tel./Fax 0257-462082;0257-462117 , 

 E-mail:contact@primariasantana.ro Site:www.primariasantana.ro 

H O T Ă R Â R E nr.127/21.09.2010 
PRIVIND  MODIFICAREA H.C.L. NR. 58/20.04.2010 CU PRIVIRE LA NUMIREA 

CONSILIULUI DE ADMINISTRATIE LA CLUBUL SPORTIV UNIREA SANTANA 
 

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI SANTANA 
Având în vedere : 

-     Referat  de specialitate  Scarlatescu  Mihai   –    viceprimarul orasului Santana – Prevederile Legii nr. 69/2000 a educatiei fizice si sportului – H.C.L. nr. 58/20.04.2005 

-     Prevederile art. 36, alin. (6) , litera a. , punctul 5 , din Legea 215/2001 privind administraţia 

publică locală. 
 In temeiul art. 45 din Legea 215/2001 privind administratia publica locala , republicata 

cu modificarile si completarile ulterioare  

H O T Ă R Ă Ş T E  
Art. 1 – Se aproba modificarea H.C.L. nr. 58/20.04.2010 cu privire la numirea Consiliului de 

administratie la Clubul sportiv Unirea , dupa cum urmeaza : 

- domnul Tomuta Daniel, consilier local – presedinte; 

-domnul Honiges Josef, profesor de sport la Grup Scolar Santana – vicepresedinte; 

-domnul Gabor Ioan , consilier local – secretar 

-domnul Nadiu Ovidiu , administrator S.C. IVODAN S.R.L. – membru 

- domnul Borbil Ioan , consilier local – membru  

Art. 2 Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează primarul orasului Santana 

domnul Enache Viorel . 

Art. 3 Prezenta  se comunică cu: 

- Instituția Prefectului – Județul Arad, Directia Controlului Legalitatii Actelor , Juridic, 

Relatii Publice si Secretariat – Compartimentul Legalitatii Actelor si Contencios  

- Primarul orasului Santana , 

- Persoanele nominalizate la art. 1  

- Persoane fizice si juridice prin afisaj. 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                                Contrasemnează: 
 MISCOI GHEORGHE LIVIUS                               SECRETARUL ORASULUI SANTANA 

                                                                                                          jurist SAS VIORICA 
Redactat/Dactilografiat: Popovici Monica   monica.popovici.santana@gmail.com 


